(“Mbikqyrja e punimeve për objektin : 

“Ndërtim KUZ Lagja “Dervina”, fshati Arrameras, Njësia Administrative Fushë 

Krujë” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):Mbikqyrja 

e punës se ndertimit /(71521000‐6 ) 

 VLERA E FONDIT LIMIT Loti i  VII : 54’555 (pesedhjete e kater mije e peseqind 

e pesedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

  BURIMI I FINANCIMIT :Te ardhurat e Bashkise Kruje  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të

[...]

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim” . 

- Fondi limit i preventivit te zbatimit te  objektit, “Ndërtim KUZ Lagja “Dervina”, 

fshati Arrameras, Njësia Administrative Fushë Krujë”, eshte 2’277’296 (dy milion 

e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e dyqind e nentedhjete e gjashte ) lekë pa 

t.v.sh 

- Reference per perllogaritjen e  tarifes (fondit limit) per  vleren e mbikqyrjes /kolaudim 

eshte perdorur Grupi Tarifor III sipas  tabeles perkatese V.K.M nr.354 date 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit,